

民和镇洪坪村育苗基地
基础设施项目

工程

投标总价



投 标 人：_____

(单位盖章)

封—3

贵州省建设工程造价计价

软件测评合格编号：GZ01-31-2016-RJ01-01、
GZ02-31-2016-RJ01-01、GZA1-31-2016-RJ01-01、
GZA2-31-2016-RJ01-01、GZA4-31-2016-RJ01-01

投 标 总 价

招 标 人: _____

工 程 名 称: 民和镇洪坪村育苗基地基础设施项目

投标总价（小写）：718361.05

(大写): 柒拾壹万捌仟叁佰陆拾壹元零伍分

投 标 人:



法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人: 

(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

建设项目投标报价汇总表

工程名称：民和镇洪坪村育苗基地基础设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	民和镇洪坪村育苗基地基础设施项目	718361.05		16644.17	46039.8
合计		718361.05		16644.17	46039.8

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

单项工程投标报价汇总表

工程名称：民和镇洪坪村育苗基地基础设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	排水边沟	199759.96		7906.09	21869.22
2	新建产业路	518601.09		8738.08	24170.58
合计		718361.05		16644.17	46039.8

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

表—03

单位工程投标报价汇总表

工程名称：排水边沟

标段：民和镇洪坪村育苗基地基础
设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费合计	151948.8	
2	措施项目费	9448	
2.1	其中:安全文明施工费	7906.09	
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费	21869.22	—
5	税前工程造价	183266.02	
6	增值税	16493.94	—
投标报价合计=1+2+3+4+6		199,759.96	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表一-04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：排水边沟

标段：民和镇洪坪村育苗基地基础设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040201022001	排水沟	1. 断面尺寸:0.3*0.3m 2. 混凝土强度:C15 3. 其他:沟帮及沟底厚度为0.1m	m	1440	105.52	151948.8	
2	2.1			项	1			
本页小计							151948.8	
合 计							151948.8	

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

综合单价分析表

工程名称：排水边沟				标段：民和镇洪坪村育苗基地基础设施项目				第 1 页 共 3 页	
项目编码		040201022001		项目名称		排水沟	计量单位	工程量	1440

清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C2-1-99 换	边沟 混凝土 换为【普通混凝土 混凝土强度等级碎石最大粒径 40mm C15】 换为【双锥反转出料混凝土搅拌机出料容量 500(L)】	10m3	0.009	4740	3339.32	1761.31	1884.43	42.66	30.05	15.85	16.96
人工单价				小计				42.66	30.05	15.85	16.96
二类综合用工 120 元/工日				未计价材料费			0				
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	二类综合用工			工日	0.3555	120	42.66				
	水			m3	0.0311	3.88	0.12				
	电			kW·h	0.0367	0.67	0.02				
	其他材料费			元	0.5353	1	0.54				
	钢模板			t	0.0002	5663.15	1.13				
	铁件综合			kg	0.0702	3.88	0.27				
	石油沥青 10#			kg	0.0001	4.95	0				
	普通混凝土 混凝土强度等级碎石最大粒径 40mm C15			m3	0.0909	305	27.72				
	双锥反转出料混凝土搅拌机出料容量 500(L)			台班	0.0563	281.81	15.87				
	管理费			元	8.4279	1	8.43				
	利润			元	8.532	1	8.53				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：排水边沟

标段：民和镇洪坪村育苗基地基础设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费			7906.09			1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.67	411.58			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	3	1842.91			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	5.2	3194.38			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	4	2457.22			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.69	423.87			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	市政工程施工干扰费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.85	522.16			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费、场地清理、雨水排除、道路维修	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.42	258.01			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.38	233.44			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.17	104.43			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计					9448			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：排水边沟

标段：民和镇洪坪村育苗基地基础设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

总承包服务费计价表

工程名称: 排水边沟

标段：民和镇洪坪村育苗基地基础设施项目 第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

单位工程投标报价汇总表

工程名称：新建产业路

标段：民和镇洪坪村育苗基地基础设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费合计	441168	
2	措施项目费	10442.24	
2.1	其中:安全文明施工费	8738.08	
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费	24170.58	—
5	税前工程造价	475780.82	
6	增值税	42820.27	—
投标报价合计=1+2+3+4+6		518,601.09	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新建产业路

标段：民和镇洪坪村育苗基地基础
设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:16cm	m2	4200	105.04	441168	
2	2.1			项	1			
本页小计							441168	
合 计							441168	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：新建产业路			项目编码		040203007001		项目名称		水泥混凝土		计量单位		m2		工程量		4200		第 1 页 共 3 页	
清单综合单价组成明细																				
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				管理费 和利润	机械费	材料费	人工费	管理费 和利润	机械费	材料费	人工费	
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润									
C2-3-37 换	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度18cm 实际厚度 (cm):16 换为【普通混凝土 混凝土强度等级碎石最大粒径 40mm C25】	100m2	0.01	1180.44	5489.15	0	469.3	11.8	54.89	0	4.69									
C2-3-42 换	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度每增减 1cm 换为【普通混凝土 混凝土强度等级碎石最大粒径 40mm C25】	100m2	0.01	34.2	345.09	0	13.6	0.34	3.45	0	0.14									
C2-3-44	水泥混凝土路面 水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m2	0.01	76.4	643.11	0	30.37	0.76	6.43	0	0.3									
C2-3-48	伸缝 沥青玛蹄脂	10m2	0.0027	396.24	1828.27	0.87	157.53	1.07	4.94	0	0.43									
C2-3-51	缩缝 锯缝机切缝 缝宽 6mm 缝深 5cm	100m	0.01	180.12	350.44	41.48	71.6	1.8	3.5	0.41	0.72									
C1-1-295 换	机械填土碾压 振动压路机 15t 内 机械填土碾压或夯实 人工 *1.2, 机械*1.2	1000m3	0.001	384	58.2	8684.08	229	0.38	0.06	8.68	0.23									
人工单价				小计				16.17	73.27	9.1	6.5									
二类综合用工 120 元/工日；一类综合用工 80 元/工日				未计价材料费				105.04				0								
材料费明细				清单项目综合单价				105.04												
主要材料名称、规格、型号				单位				数量				暂估单价 (元)				暂估合价 (元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：新建产业路	标段：民和镇洪坪村育苗基地基础设施项目						第 2 页 共 3 页
二类综合用工	工日	0.1251	120	15.01			
一类综合用工	工日	0.0144	80	1.15			
材料费调整	元	-0.0001	1	0			
钢模板	kg	0.0451	7.55	0.34			
铁件综合	kg	0.059	3.88	0.23			
水	m3	0.1851	3.88	0.72			
电	kW·h	0.0612	0.66	0.04			
脱模剂	kg	0.0046	1.9	0.01			
其他材料费	元	1.3593	1	1.36			
塑料薄膜	m2	1.15	5.45	6.27			
石油沥青 60~100#	t	0.0003	8200	2.46			
石粉	kg	0.344	1.15	0.4			
石棉	kg	0.3402	4.9	1.67			
金刚石锯片	片	0.0044	700	3.08			
普通混凝土 混凝土强度等级碎石最大粒径 40mm C25	m3	0.1734	325	56.36			
沥青熔化炉 XL12-0.5(t)	台班	0	289.8	0			
混凝土切缝机	台班	0.0063	66.36	0.42			
振动压路机 工作质量 15(t)	台班	0.0047	1686.81	7.93			
履带式推土机 功率 75(kW)	台班	0.0005	790.44	0.4			
洒水车 罐容量 4000(L)	台班	0.0008	433.15	0.35			
管理费	元	3.2125	1	3.21			
利润	元	3.2523	1	3.25			
其他材料费			—	72.92	—		0
材料费小计			—	72.92	—		0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 新建产业路

标段：民和镇洪坪村育苗基地基础设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金 额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费			8738.08			1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价 +单价措施人工预算 价	0.67	454.9			分部分项人工预算价+单价 措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价 +单价措施人工预算 价	3	2036.85			分部分项人工预算价+单价 措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价 +单价措施人工预算 价	5.2	3530.53			分部分项人工预算价+单价 措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价 +单价措施人工预算 价	4	2715.8			分部分项人工预算价+单价 措施人工预算价
6	1.2	夜间施工增加费	分部分项人工预算价 +单价措施人工预算 价	0.69	468.47			分部分项人工预算价+单价 措施人工预算价
7	1.3	市政工程施工干扰费	分部分项人工预算价 +单价措施人工预算 价	0.85	577.11			分部分项人工预算价+单价 措施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费、 场地清理、雨水排除、 道路维修	分部分项人工预算价 +单价措施人工预算 价	0.42	285.16			分部分项人工预算价+单价 措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价 +单价措施人工预算 价	0.38	258			分部分项人工预算价+单价 措施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算价 +单价措施人工预算 价	0.17	115.42			分部分项人工预算价+单价 措施人工预算价
合 计					10442.24			

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 新建产业路

标段：民和镇洪坪村育苗基地基础设施项目

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

规费、税金项目计价表

工程名称：新建产业路

标段：民和镇洪坪村育苗基地基础设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保障费+住房公积金+工程排污费	24170.58		24170.58
1.1	社会保障费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费+生育保险费	20219.1		20219.1
1.1.1	养老保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	67894.88	18.63	12648.82
1.1.2	失业保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	67894.88	0.82	556.74
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	67894.88	8.73	5927.22
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	67894.88	1.02	692.53
1.1.5	生育保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	67894.88	0.58	393.79
1.2	住房公积金	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	67894.88	5.82	3951.48
1.3	工程排污费				
2	增值税	税前工程造价	475780.82	9	42820.27

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表—13